=HYMER

B-MC T 680

Aktiver Abstands-Assistent Distronic
Aussenfarbe Fahrerhaus Tenorit grau
Automatikgetriebe 9G-TRONIC inkl. Hold Funktion
Kuhlergrill verchromt

Stossfanger und Kihlergrillrahmen in Wagenfarbe
ECO Start-Stopp-Funktion

MBUX 10,25" Multimedia System inkl. Navigation
Kraftstofftank 92 |

Lederlenkrad

16" Leichtmetallrader mit Ganzjahresbereifung
Komfort L-Sitzgruppe mit Loungepolstern
Holzlattenrost Dusche

Zusatzsteckdosen 5x230V/3x12V/2xDoppel-USB
Ambiente-Beleuchtung inkl. Sockelbeleuchtung
Faltverdunkelung fur Fahrerhaus

Zusatzpolster fur weitere Schlafmdglichkeit

4 Kissen mit Bezug

Fenster in Eingangstur

Flachbildschirmhalterung

GFK Dachbeschichtung

Panoramadachliufter im Heckbereich

Sat Anlage Oyster 85 Vision

Schlafsystem mit Tellerfederrost fr Heckbetten
Schubkasten unter Sitzgruppe

Truma Duo Control CS inkl. EisEx
Warmluftheizung 6kW mit Elektroheizstab
Zusatzpolster zwischen den Langseinzelbetten
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1'090.00
1"700.00
3'280.00
350.00
960.00
390.00
4'260.00
440.00
310.00
1'450.00
600.00
180.00
600.00
600.00
650.00
360.00
240.00
240.00
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240.00

25'450.00



